
1/12

Město Ostrov
Košilka

z 3. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 25. 4. 2022

Číslo bodu: 13
Název bodu: Podpora sportovních, kulturních a zájmových aktivit – veřejnoprávní smlouvy)
Schvalovatel: Ing. Jan Bureš DBA
Zodpovídá: Ing. Jiří Jiránek
Zpracoval/a/i: Šárka Růžičková
Soulad s rozpočtem města: kryto rozpočtem

Návrh usnesení:

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 70 000 Kč spolu s
veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s pořádáním akce
Rockový Ostrov 2022 se spolkem Dendis Music z. s., se sídlem Lidická 1212, Ostrov, PSČ 363 01,
IČO 26672316, zastoupený Josefem Balákem.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 40 000 Kč spolu s
veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností spolku
Experiment Ostrov z. s., se sídlem Dolní Žďár 96, PSČ 363 01, IČO 06727841, zastoupeným
Ondřejem Hechtem.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 80 000 Kč spolu s
veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s pořádáním akcí
rekondiční cvičení, bowling pro třetí věk a diabetiky, Diaporadna a provoz kanceláře se Svazem
diabetiků ČR, pobočným spolkem Ostrov, se sídlem Lidická 1036, Ostrov, PSČ 363 01, IČO
47701897, zastoupený Juditou Ilkovou.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 40 000 Kč spolu s
veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s akcí Handicapem život
nekončí s TyfloCentrum Karlovy Vary, o.p.s., se sídlem Mozartova 444, Karlovy Vary, PSČ 360 20,
IČO 25248863, zastoupený Pavlínou Liškovou.

usnesení č. ../2022



2/12

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 100 000 Kč spolu
s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností spolku
Atletika Ostrov, z. s., se sídlem Bezručova 342, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 8080151, zastoupený Evou
Zekuciovou.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 100 000 Kč spolu
s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností spolku
Biatlon Klub OSTROV z. s., se sídlem Májová 844, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 06229450, zastoupený
Michaelou Kuncovou.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 100 000 Kč spolu
s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s celoroční činností se
spolkem Cykloteam Ostrov z. s., se sídlem Dlouhá 103, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 66362776,
zastoupený Tomášem Michlíkem.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 750 000 Kč spolu
s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností spolku a
pořádáním turnajů se spolkem Fotbalový klub Ostrov z. s., se sídlem U Nemocnice 1202, Ostrov, PSČ
363 01, IČO 47699264, zastoupený Ing. Pavlem Bursíkem.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 334 500 Kč spolu
s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností spolku pro
děti a mládež v Ostrově a okolí se spolkem HC ČERTI OSTROV z. s., se sídlem Vančurova 1437,
Ostrov, PSČ 363 01, IČO 22875034, zastoupený Vlastimilem Šindarem.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 150 500 Kč spolu
s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností spolku s SKK
OSTROV z. s., se sídlem Vančurova 1437, Ostrov,
PSČ 363 01, IČO 22606319, zastoupený Zuzanou Hejhalovou.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 70 000 Kč spolu s



3/12

veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností a pořádáním
závodů se spolkem Sportovní klub OB Ostrov z. s., se sídlem Lidická 1201, Ostrov, PSČ 363 01, IČO
49753274, zastoupený Vladimírem Ječmenem.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 70 000 Kč spolu s
veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s přípravou a účastí na
MČR 2022 v Pony sportu se spolkem Stáj Prima Horseland z. s., sídlem Vykmanov 24, Ostrov, PSČ
363 01, IČO 22819576, zastoupený Denisou Pačanovou.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 130 000 Kč spolu
s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností spolku se
spolkem Tělovýchovná jednota MDDM Ostrov z. s., se sídlem Školní 231, Ostrov, PSČ 363 01, IČO
18229395, zastoupený Miroslavem Faktorem.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 220 000 Kč spolu
s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností spolku,
oddílů a provoz sportovních zařízení se spolkem Tělovýchovná jednota Ostrov z. s., se sídlem
Studentská 1300, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 00668508, zastoupený Ladislavem Martínkem.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 100 000 Kč spolu
s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s celoroční činností se
spolkem TS Mirákl z. s., se sídlem Lidická 653, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 01757083, zastoupený Mgr.
Andreou Burešovou Klugovou.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 80 000 Kč spolu s
veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na podporu mládežnického volejbalu v Karlovarském
kraji a městě Ostrov se spolkem VK Karlovarsko  z. s., sídlem Vítězná 414/72, Karlovy Vary, PSČ 360
01, IČO 02720132, zastoupený Janem Merunou.

Důvodová zpráva:

Návrh předkládá RM na základě svých usnesení z 4.4.2022



4/12

usnesení č. 281/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 70
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s
pořádáním akce Rockový Ostrov 2022 se spolkem Dendis Music z. s., se sídlem Lidická 1212, Ostrov,
PSČ 363 01, IČO 26672316, zastoupený Josefem Balákem.

usnesení č. 282/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 40
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností
spolku Experiment Ostrov z. s., se sídlem Dolní Žďár 96, PSČ 363 01, IČO 06727841, zastoupeným
Ondřejem Hechtem.

usnesení č. 283/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 80
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s
pořádáním akcí rekondiční cvičení, bowling pro třetí věk a diabetiky, Diaporadna a provoz kanceláře
se Svazem diabetiků ČR, pobočným spolkem Ostrov, se sídlem Lidická 1036, Ostrov, PSČ 363 01,
IČO 47701897, zastoupený Juditou Ilkovou.

usnesení č. 284/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 40
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s akcí
Handicapem život nekončí s TyfloCentrum Karlovy Vary, o.p.s., se sídlem Mozartova 444, Karlovy
Vary, PSČ 360 20, IČO 25248863, zastoupený Pavlínou Liškovou.

usnesení č. 287/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 100
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností
spolku Atletika Ostrov, z. s., se sídlem Bezručova 342, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 8080151, zastoupený
Evou Zekuciovou.

usnesení č. 288/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 100
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností
spolku Biatlon Klub OSTROV z. s., se sídlem Májová 844, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 06229450,
zastoupený Michaelou Kuncovou.

usnesení č. 289/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 100
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s
celoroční činností se spolkem Cykloteam Ostrov z. s., se sídlem Dlouhá 103, Ostrov, PSČ 363 01, IČO
66362776, zastoupený Tomášem Michlíkem.

usnesení č. 290/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 750
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností
spolku a pořádáním turnajů se spolkem Fotbalový klub Ostrov z. s., se sídlem U Nemocnice 1202,
Ostrov, PSČ 363 01, IČO 47699264, zastoupený Ing. Pavlem Bursíkem.

usnesení č. 291/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 334
500 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností



5/12

spolku pro děti a mládež v Ostrově a okolí se spolkem HC ČERTI OSTROV z. s., se sídlem Vančurova
1437, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 22875034, zastoupený Vlastimilem Šindarem.

usnesení č. 292/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 150
500 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností
spolku s SKK OSTROV z. s., se sídlem Vančurova 1437, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 22606319,
zastoupený Zuzanou Hejhalovou.

usnesení č. 293/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 70
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností
a pořádáním závodů se spolkem Sportovní klub OB Ostrov z. s., se sídlem Lidická 1201, Ostrov, PSČ
363 01, IČO 49753274, zastoupený Vladimírem Ječmenem.

usnesení č. 294/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 70
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s
přípravou a účastí na MČR 2022 v Pony sportu se spolkem Stáj Prima Horseland z. s., sídlem
Vykmanov 24, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 22819576, zastoupený Denisou Pačanovou.

usnesení č. 295/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 130
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností
spolku se spolkem Tělovýchovná jednota MDDM Ostrov z. s., se sídlem Školní 231, Ostrov, PSČ 363
01, IČO 18229395, zastoupený Miroslavem Faktorem.

usnesení č. 296/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 220
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností
spolku, oddílů a provoz sportovních zařízení se spolkem Tělovýchovná jednota Ostrov z. s., se sídlem
Studentská 1300, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 00668508, zastoupený Ladislavem Martínkem.

usnesení č. 297/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 100
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s
celoroční činností se spolkem TS Mirákl z. s., se sídlem Lidická 653, Ostrov, PSČ 363 01, IČO
01757083, zastoupený Mgr. Andreou Burešovou Klugovou.

usnesení č. 298/2022
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 80
000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na podporu mládežnického volejbalu v
Karlovarském kraji a městě Ostrov se spolkem VK Karlovarsko z. s., sídlem Vítězná 414/72, Karlovy
Vary, PSČ 360 01, IČO 02720132, zastoupený Janem Merunou.

Návrh projednán (konzultován):

se členy poradních orgánů Rady města Ostrov – Komisí pro posuzování žádostí o granty
z rozpočtu města (dne 23.03.2022) a Sportovní komisí (dne 16.03.2022)

Vztah k rozpočtu města:



6/12

výdaj: 2 250 tis. Kč z rozpočtu města na rok 2022 – Programové dotace sport a 1 000 tis. Kč
Programové dotace kultura a zájmové aktivity

V rozpočtu města na rok 2021 je na programové dotace vyčleněno celkem 3.250 tis. Kč. Tato suma
byla rozdělena na dvě položky 2.250 tis. Kč je určeno na dotace v oblasti sportu, a 1 000 tis. Kč je
určeno v oblasti kultury a zájmových aktivit. Poradní orgány Rady města Ostrov – Komise pro
posuzování žádostí o granty z rozpočtu města (dále jen „Grantová komise“) – posoudila dne
23.03.2022 žádosti přijaté od 25 subjektů.  Sportovní komise zhodnotila dne 16.03.2022 žádosti
zaslané 14 subjekty. V případě, že jeden subjekt podal žádost na více než jednu akci, bude
připravena jedna veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace s celkovou sumou. Veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace budou obsahovat přesné vymezení účelu, na jaký lze poskytnutou dotaci
použít.

 

Zprávy z komisí:

Grantová komise rozdělila částku 731 tis. Kč. Sportovní komise rozdělila částku 2 250 tis. Kč.

___________________________________________________________________________

Dne 16. září 2020 byla přijata usnesením ZM č. 155/20  nová Pravidla pro přidělování dotací
z rozpočtu města Ostrov na podporu sportovních, kulturních a zájmových aktivit.

Dotace se v souladu se zákonem o obcích poskytují s cílem finančně podpořit aktivity občanů a
institucí, organizací a spolků neziskového charakteru, které vedou k rozvoji občanské společnosti ve
městě, přispívají ke zkvalitnění života občanů města zejména v oblasti sportu, kultury a zájmových
aktivit.

Oblast sportu

Dotace v oblasti sportu budou poskytovány zejména na činnost a akce:

na provozní náklady tělovýchovných a sportovních organizací, klubů, jednot, spolků apod.
na drobnou údržbu sportovišť a tělovýchovných zařízení
na pronájmy sportovišť
na pořádání sportovních akcí městského významu
na podporu sportovní činnosti úspěšných reprezentantů města do 26 let

 Oblast kultury a zájmových aktivit

Dotace v oblasti kultury a zájmových aktivit budou poskytovány zejména na pořádání kulturních a
zájmových (volnočasových) akcí a aktivit ve městě a na činnost subjektů působících ve městě:

na činnost / akce stávajícím organizacím i nově vzniklým
na činnost jednotlivce v případě, že organizuje akci, která vychází ze zájmů města
na podporu uměleckých řemesel a lidových tradic
na pořádání kulturní akce celoměstského významu
na podporu zájmové činnosti
na pořádání výstavy a prezentační akce



7/12

Související usnesení z 19. dubna 2021
Usn. RM č. 297/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 10 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s festivalem
zdravotně postižených Souznění spolku Aragonit z. s., se sídlem Gagarinova 506/20, Karlovy Vary,
PSČ 360 01, IČO 69971943, zastoupený Ing. Renatou Kunešovou.

Usn. RM č. 298/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 30 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností spolku
CASTILLA z. s., se sídlem Mořičov 11, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 28556534, zastoupený Evou
Šimkovou.

Usn. RM č. 299/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 12 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností
spolku Divadelní spolek Ochotníci Ostrov z. s., se sídlem Mírové nám. 733, PSČ 363 01, IČO
05634504, zastoupený Janem Marešem.

Usn. RM č. 300/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 30 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s pořádáním
doprovodných akcí pro veřejnost v Letohrádku Ostrov 2021 s Galerií umění Karlovy Vary,
příspěvkovou organizací Karlovarského kraje, se sídlem Goethova stezka 1215/6, Karlovy Vary, PSČ
360 01, IČO 66362768, zastoupenou Mgr. Janem Samcem.

Usn. RM č. 301/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 20 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na Horní hornohradskou kulturní sezónu 2021
s Horním hradem o. p. s., se sídlem Horní hrad 1, Ostrov, PSČ 360 01, IČO 26355752, zastoupený
Pavlem Palackým.

Usn. RM č. 302/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 10 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených se stavbou
klubového kolejiště se spolkem Klub železničních modelářů Ostrov p. s., se sídlem Školní 624/4,
Karlovy Vary – Stará Role, PSČ 360 17, IČO 73727776, zastoupený Jiřím Výborným.

Usn. RM č. 303/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 15 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s akcí
Modelářství jako základ technické vzdělanosti se spolkem Modelářský klub Ostrov p. s., se sídlem
Krušnohorská 1079/6, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49754688, zastoupený Karlem Klingorou.

Usn. RM č. 304/21



8/12

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 20 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s pořádáním akcí
Kytička pro maminku, Michaelská pouť, 26. předvánoční setkání seniorů
s Oblastní charitou Ostrov, se sídlem Lidická 1036, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753185, zastoupenou
Mgr. Tomášem Fexou. 

Usn. RM č. 305/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 10 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností spolku
s ORBIS PICTUS – OSTROV z. s., se sídlem Krušnohorská 1106, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 70876134,
zastoupený Mgr. Monikou Lesserovou.

Usn. RM č. 306/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 30 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s pořádáním
hudebního festivalu Ostrovský Kodrcák se spolkem Ostrovský Kodrcák  z. s., se sídlem Kollárova
1267, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 26560291, zastoupený Pavlem Jindrou.

Usn. RM č. 307/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 20 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností spolku
s Pěveckým sborem CANTICA z.s., se sídlem Habrová 144, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 9390677,
zastoupený MUDr. Dagmar Pauchovou.

Usn. RM č. 308/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 30 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s pořádáním 7.
ročníku „Běh s čelovkou“ se spolkem Pomáhej SRDCEM, z. s., sídlem
U Porcelánky 1052, Chodov, PSČ 357 35, IČO 05040264, zastoupený Michaelou Valentovou.

Usn. RM č. 309/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 10 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s udržením pozic
v českém a evropském hodnocení se spolkem Radioklub OK1KAD Ostrov z. s., se sídlem S.K.
Neumanna 991, Ostrov,  PSČ 363 01, IČO 66362601, zastoupený Petrem Langmüllerem.

Usn. RM č. 310/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 15 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených pořádáním akcí
Nejsilnější muž Ostrova a Rockové odpoledne se spolkem RIBI z Atlantisu  z. s., se sídlem Horská
884, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 26592321, zastoupený Mgr. Liborem Bílkem.

Usn. RM č. 311/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 25 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s pořádáním akce
Muzikantské pozdní odpoledne s panem Richardem Rychlíkem, nar. 24.01.1958, bytem



9/12

Krušnohorská 1217, Ostrov, PSČ 363 01.

Usn. RM č. 312/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 40 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s oslavami 150.
výročí založení hasičů v Ostrově s SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ostrov, se sídlem Karlovarská
1342, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 18228984, zastoupenou Milanem Kunou.

Usn. RM č. 313/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 30 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených se sportovními,
kulturními akcemi pro osoby se zrakovým handicapem oblastním shromážděním se SONS ČR, z.s.,
Oblastní odbočka SONS Karlovy Vary, se sídlem Stará Kysibelská 602, Karlovy Vary, PSČ 360 09,
IČO  65399447, zastoupenou Mgr. Václavem Poláškem.

Usn. RM č. 314/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 20 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s pořádáním
poznávacích zájezdů se Spolkem přátel města Ostrova z. s., se sídlem U Nemocnice 855, Ostrov, PSČ
363 01, IČO 49751158, zastoupený Marií Hellerovou.

Usn. RM č. 315/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 30 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s akcí TyfloArt
aneb i s handicapem se dá žít s TyfloCentrum Karlovy Vary, o.p.s., se sídlem Mozartova 444, Karlovy
Vary, PSČ 360 20, IČO 25248863, zastoupený Pavlínou Liškovou.

Usn. RM č. 316/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 60
000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s pořádáním akce Rockový Ostrov 2021 se spolkem Dendis Music z. s., se sídlem Lidická 1212,
Ostrov, PSČ 363 01, IČO 26672316, zastoupený Josefem Balákem.

Usn. RM č. 317/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 50
000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s volnočasovými aktivitami pro rodiny s dětmi, tábory s Dětské centrum Žabička z. s., se sídlem třída
Dukelských hrdinů 1011, Jáchymov, PSČ 362 51, IČO 07651945, zastoupený Barborou Zavadilovou.

Usn. RM č. 318/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 35
000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s činností spolku Experiment Ostrov z. s., se sídlem Dolní Žďár 96, PSČ 363 01, IČO 06727841,
zastoupeným Ondřejem Hechtem.

Usn. RM č. 319/21



10/12

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 10
000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s Prima rokem 2021 se spolkem Stáj Prima Horseland z. s., sídlem Vykmanov 24, Ostrov, PSČ 363
01, IČO 22819576, zastoupený Denisou Pačanovou.

Usn. RM č. 320/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 60
000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s
pořádáním akcí rekondiční cvičení, bowling pro třetí věk a diabetiky, Diaporadna a provoz kanceláře
se Svazem diabetiků ČR, pobočným spolkem Ostrov, se sídlem Lidická 1036, Ostrov, PSČ 363 01,
IČO 47701897, zastoupený Juditou Ilkovou.

Usn. RM č. 321/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 40
000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených se
zájezdy a činností Svazu tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace Ostrov, se
sídlem Lidická 1253, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 63557746, zastoupený Ing. Jiřím Žemličkou.

Usn. RM č. 322/21

RM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 50 000,00 Kč
spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s Chci si
zazávodit se spolkem CASTILLA z. s., se sídlem Mořičov 11, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 28556534,
zastoupený Evou Šimkovou.

Usn. RM č. 323/21

RM neschvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Mgr. Jana Váňu,
nar. 28. 6. 1992, bytem Sportovní 158, Poděbrady, PSČ 290 01.

Usn. RM č. 324/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši
100 000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s
činností spolku Atletika Ostrov, z. s., se sídlem Bezručova 342, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 8080151,
zastoupený Evou Zekuciovou.

Usn. RM č. 325/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši
50 000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s
činností spolku Biatlon Klub OSTROV z. s., se sídlem Májová 844, Ostrov, PSČ 363 01, IČO
06229450, zastoupený Michaelou Kuncovou.

Usn. RM č. 326/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši
100 000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s celoroční činností se spolkem Cykloteam Ostrov z. s., se sídlem Dlouhá 103, Ostrov, PSČ 363 01,
IČO 66362776, zastoupený Tomášem Michlíkem.



11/12

Usn. RM č. 327/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši
750 000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s činností spolku a pořádáním turnajů se spolkem Fotbalový klub Ostrov z. s., se sídlem U
Nemocnice 1202, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 47699264, zastoupený Ing. Pavlem Bursíkem.

Usn. RM č. 328/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši
347 000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s činností spolku pro děti a mládež v Ostrově a okolí se spolkem HC ČERTI OSTROV z. s., se sídlem
Vančurova 1437, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 22875034, zastoupený Vlastimilem Šindarem.

Usn. RM č. 329/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 125
000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s
činností spolku s SKK OSTROV z. s., se sídlem Vančurova 1437, Ostrov,PSČ 363 01, IČO 22606319,
zastoupený Zuzanou Hejhalovou.

Usn. RM č. 330/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši
70 000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s činností a pořádáním závodů se spolkem Sportovní klub OB Ostrov z. s., se sídlem Lidická 1201,
Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753274, zastoupený Vladimírem Ječmenem.

Usn. RM č. 331/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 70
000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s přípravou a účastí na MČR 2021 v Pony sportu se spolkem Stáj Prima Horseland z. s., sídlem
Vykmanov 24, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 22819576, zastoupený Denisou Pačanovou.

Usn. RM č. 332/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši
210 000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s činností spolku a pořádáním závodu Běh 17. Listopadu se spolkem Tělovýchovná jednota MDDM
Ostrov z. s., se sídlem Školní 231, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 18229395, zastoupený Miroslavem
Faktorem.

Usn. RM č. 333/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši
150 000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s činností spolku, oddílů a provoz sportovních zařízení se spolkem Tělovýchovná jednota Ostrov z. s.,
se sídlem Studentská 1300, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 00668508, zastoupený Ladislavem Martínkem.

Usn. RM č. 334/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši



12/12

90 000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených
s celoroční činností se spolkem TS Mirákl z. s., se sídlem Lidická 653, Ostrov, PSČ 363 01, IČO
01757083, zastoupený Mgr. Andreou Burešovou Klugovou.

Usn. RM č. 335/21

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2021 ve výši 30
000,00 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na podporu mládežnického volejbalu
v Karlovarském kraji a městě Ostrov se spolkem VK Karlovarsko  z. s., sídlem Vítězná 414/72,
Karlovy Vary, PSČ 360 01, IČO 02720132, zastoupený Janem Merunou.

 

V Ostrově 14.04.2022

Předkládá: Odbor kanceláře starosty a vnitřní správy

_________
Formát čísla usnesení: Označení usnesení/Rok jednání


